
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Brasil de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

VOL. V - N° 1112/2023- - MONÇÃO, MA – 26 DE SETEMBRO DE 2023 – ISSN – XXXX-XXXX 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 

SUMÁRIO 
 
ATOS DE TERCEIROS  ........................................ 2 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS .............................. 2 

RESOLUÇÃO Nº 01/2023 – CMDPI  ............ 2 

 

 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Brasil de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

VOL. V - N° 1112/2023- - MONÇÃO, MA – 26 DE SETEMBRO DE 2023 – ISSN – XXXX-XXXX 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
RESOLUÇÃO Nº 01/2023 – CMDPI/MONÇÃO/MA 

 
“Dispõe sobre a aprovação do Plano de 
Ação e Aplicação do Fundo Municipal do 
Idoso de Monção-MA - FMDI.” 

 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA 
IDOSA DO MUNICÍPIO DE Monção – MA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº -074/2022,  
 
RESOLVE: 
Art. 1º Aprovar o Plano de Ação e Aplicação do Fundo Municipal 
da Pessoa Idosa do Município de Monção.  
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação. 
 

Monção/MA, 20 de agosto de 2023. 
 

Rosilene Serejo Da Luz 
Presidente do CMDPI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________
__________________________________________________
_ 
 
 
 
 
 
 

 

CONTRATOS 
 

 

 
 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 


		2023-09-26T19:36:34-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




